
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ

05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164444 ΚΡ10 00:32.08.1

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΠΙ162626 ΚΡ10 00:33.04.2

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΚΡ10 00:33.10.3

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΚΡ10 00:33.26.4

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟ164565 ΚΡ10 00:34.15.5

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ162525 ΚΡ10 00:34.40.6

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ10 00:35.02.7

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167890 ΚΡ10 00:35.43.8

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΚΟΠΙ160112 ΚΡ10 00:35.82.9

2006ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ162661 ΚΡ10 00:36.65.10

2006ΖΑΙΜΗ  ΚΑΛΙΟΠΗ ΑΡΓΩ170632 ΚΡ10 00:36.96.11

2006ΚΟΜΠΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ167645 ΚΡ10 00:37.24.12

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ10 00:37.93.13

2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ172870 ΚΡ10 00:38.15.14

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ-ΕΥΓΕΝ ΚΟΠΙ162624 ΚΡ10 00:38.15

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ10 00:38.28.16

2006ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ168184 ΚΡ10 00:38.38.17

2006ΓΙΟΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162390 ΚΡ10 00:38.68.18

2006ΒΡΟΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170006 ΚΡ10 00:39.18.19

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΚΡ10 00:39.18

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΟΣΦΠ163832 ΚΡ10 00:39.26.21

2006ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ166729 ΚΡ10 00:39.44.22

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΚΡ10 00:39.46.23

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΚΡ10 00:39.75.24

2006ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ168648 ΚΡ10 00:39.90.25

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΚΡ10 00:39.97.26

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΚΡ10 00:40.27.27

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166608 ΚΡ10 00:40.30.28

2006ΓΟΥΝΕΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162950 ΚΡ10 00:40.62.29

2006ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΓΩ172102 ΚΡ10 00:40.73.30

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤ ΝΗΡΧΑΛ171415 ΚΡ10 00:40.77.31

2006ΜΙΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΩ168129 ΚΡ10 00:40.77

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166605 ΚΡ10 00:40.98.33

2006ΔΡΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164151 ΚΡ10 00:41.21.34

2006ΔΕΛΕΝΔΑ ΑΡΤΕΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΝΙ173445 ΚΡ10 00:41.32.35

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ10 00:41.35.36

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ169634 ΚΡ10 00:41.37.37

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΟΠΙ164112 ΚΡ10 00:41.38.38

2006ΜΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡ Σ.Κ.ΡΟΗ166448 ΚΡ10 00:41.50.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ10 00:41.79.40

2006ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ166562 ΚΡ10 00:42.09.41

2006ΚΑΝΕΛΑΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΓΣ165021 ΚΡ10 00:42.12.42

2006ΔΡΟΥΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164152 ΚΡ10 00:42.29.43

2006ΤΣΟΠΕΛΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΡΓΥΡΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170605 ΚΡ10 00:42.33.44

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΚΡ10 00:42.41.45

2006ΝΤΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ163421 ΚΡ10 00:42.62.46

2006ΛΙΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73172395 ΚΡ10 00:42.71.47

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΚΡ10 00:43.07.48

2006ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ167070 ΚΡ10 00:43.33.49

2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165801 ΚΡ10 00:43.33

2006ΚΑΒΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168154 ΚΡ10 00:43.58.51

2006ΓΟΥΖΟΥΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172845 ΚΡ10 00:43.84.52

2006ΒΕΣΕΛΙ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΓΣ169625 ΚΡ10 00:44.44.53

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΓΣ163548 ΚΡ10 00:44.45.54

2006ΤΣΟΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ165101 ΚΡ10 00:44.48.55

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΚΡ10 00:44.60.56

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ10 00:44.67.57

2006ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162793 ΚΡ10 00:44.79.58

2006ΠΑΠΑΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ169100 ΚΡ10 00:44.89.59

2006ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ163757 ΚΡ10 00:44.95.60

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162314 ΚΡ10 00:45.52.61

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ168141 ΚΡ10 00:45.79.62

2006ΠΟΡΡΟΥ ΠΗΓΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170400 ΚΡ10 00:45.86.63

2006ΖΗΒΑ ΑΔΡΙΑΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172391 ΚΡ10 00:45.99.64

2006ΚΑΤΣΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166082 ΚΡ10 00:45.99

2006ΚΡΑΟΥΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ168131 ΚΡ10 00:46.66.66

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΣΦΠ167945 ΚΡ10 00:47.07.67

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173465 ΚΡ10 00:47.34.68

2006ΦΡΙΓΓΗ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170383 ΚΡ10 00:47.60.69

2006ΚΙΤΣΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΑΣΟΝΑΣ163642 ΚΡ10 00:47.80.70

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΚΡ10 00:47.88.71

2006ΒΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΚΟΒΒ169815 ΚΡ10 00:48.10.72

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ170015 ΚΡ10 00:49.41.73

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172653 ΚΡ10 00:51.41.74

2006ΚΟΥΡΑΜΠΗ ΚΥΒΕΛΗ ΣΑΠΦΩ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163738 ΚΡ10 00:53.62.75

2006ΣΙΓΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ170599 ΚΡ10 01:02.43.76

2006ΣΟΥΛΙΜΙΩΤΗ ΦΙΛΙΩ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ170292 ΚΡ10 01:05.20.77
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165805 ΚΡ10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΤΡΑΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΟΠΦ164424 ΑΓ10 00:32.48.1

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΑΓ10 00:32.92.2

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ165297 ΑΓ10 00:34.04.3

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΑΓ10 00:34.08.4

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ165390 ΑΓ10 00:34.28.5

2006ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164833 ΑΓ10 00:34.32.6

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΑΓ10 00:34.85.7

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΑΓ10 00:35.14.8

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΩ163121 ΑΓ10 00:35.39.9

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ10 00:35.45.10

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔ ΝΗΡΧΑΛ166594 ΑΓ10 00:35.63.11

2006ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΡΓΩ167975 ΑΓ10 00:36.02.12

2006BREDIKHIN IGOR ΠΑΟ171524 ΑΓ10 00:36.36.13

2006ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168420 ΑΓ10 00:36.46.14

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ10 00:36.71.15

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΑΓ10 00:37.37.16

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162540 ΑΓ10 00:37.75.17

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ10 00:37.87.18

2006ΑΛΒΕΡΤΗΣ ΘΩΜΑΣ-ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170034 ΑΓ10 00:38.08.19

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΑΓ10 00:38.27.20

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ162806 ΑΓ10 00:38.40.21

2006ΝΤΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ170877 ΑΓ10 00:38.54.22

2006ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΛΗΣ ΠΑΟ164409 ΑΓ10 00:38.66.23

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΑΓ10 00:38.81.24

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΑΓ10 00:38.99.25

2006ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168080 ΑΓ10 00:39.14.26

2006ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172393 ΑΓ10 00:39.22.27

2006ΤΑΠΡΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166103 ΑΓ10 00:39.36.28

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΑΓ10 00:39.39.29

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163641 ΑΓ10 00:39.78.30

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162317 ΑΓ10 00:39.79.31

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167870 ΑΓ10 00:39.95.32

2006ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172848 ΑΓ10 00:40.16.33

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΑΓ10 00:40.22.34

2006ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166440 ΑΓ10 00:40.22

2006ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΣΦΠ164745 ΑΓ10 00:40.23.36

2006ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ162402 ΑΓ10 00:40.26.37

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163060 ΑΓ10 00:40.27.38

2006ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΑΟ166891 ΑΓ10 00:40.48.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ166213 ΑΓ10 00:40.71.40

2006ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΟ168744 ΑΓ10 00:40.93.41

2006ΣΑΡΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ170857 ΑΓ10 00:40.94.42

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΑΓ10 00:41.06.43

2006ΜΑΡΚΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ171183 ΑΓ10 00:41.37.44

2006ΚΑΦΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171849 ΑΓ10 00:41.37

2006ΜΕΞΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΩ168193 ΑΓ10 00:41.61.46

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162667 ΑΓ10 00:41.66.47

2006ΤΖΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164433 ΑΓ10 00:41.79.48

2006ΛΥΧΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164425 ΑΓ10 00:41.82.49

2006ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ165171 ΑΓ10 00:41.87.50

2006ΛΕΝΤΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170289 ΑΓ10 00:41.97.51

2006ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168694 ΑΓ10 00:42.38.52

2006ΖΟΥΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΠΙ165583 ΑΓ10 00:42.52.53

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173596 ΑΓ10 00:42.80.54

2006ΜΕΜΟΥΣΙ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166432 ΑΓ10 00:42.95.55

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΑΓ10 00:43.03.56

2006ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ167340 ΑΓ10 00:43.20.57

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΑΓ10 00:43.23.58

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΑΓ10 00:43.33.59

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΑΓ10 00:43.49.60

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172560 ΑΓ10 00:43.54.61

2006ΜΑΛΤΖΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164580 ΑΓ10 00:43.74.62

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΝΟΑ171814 ΑΓ10 00:44.14.63

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΑΓ10 00:44.64.64

2006ΚΑΛΑΜΑΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ170884 ΑΓ10 00:44.96.65

2006ΣΚΥΡΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166072 ΑΓ10 00:46.36.66

2006ΣΥΚΟΥΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΣΦΠ167675 ΑΓ10 00:46.86.67

2006ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΕΥΣΤΡΑ ΑΡΓΩ168192 ΑΓ10 00:47.05.68

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173389 ΑΓ10 00:47.20.69

2006ΣΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168962 ΑΓ10 00:48.42.70

2006ΓΑΡΟΥΦΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164601 ΑΓ10 00:49.29.71

2006ΤΖΩΡΤΖΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟ ΝΗΡΧΑΛ166068 ΑΓ10 00:49.52.72

2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΡΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ172974 ΑΓ10 00:49.59.73

2006ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΙΟΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171159 ΑΓ10 00:50.11.74

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΑΓ10 00:50.58.75

2006ΤΣΑΡΠΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗ ΠΓΣ163545 ΑΓ10 00:54.88.76

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166083 ΑΓ10 00:55.97.77
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΟΣΧΟΛΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171848 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΟΦΝΙ167957 ΚΡ10 00:42.30.1

2006ΜΟΙΣΕΙ ΛΥΒΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168480 ΚΡ10 00:42.68.2

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΓΝΟΑ162575 ΚΡ10 00:42.98.3

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ10 00:44.28.4

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΚΡ10 00:45.72.5

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ163899 ΚΡ10 00:47.25.6

2006ΡΑΜΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΑΟ168186 ΚΡ10 00:47.71.7

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΚΡ10 00:48.22.8

2006ΤΣΟΠΕΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170604 ΚΡ10 00:48.40.9

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ10 00:48.58.10

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΚΡ10 00:48.86.11

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ10 00:48.89.12

2006ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162681 ΚΡ10 00:49.32.13

2006ΣΥΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕΡΑ170534 ΚΡ10 00:49.33.14

2006ΖΕΡΒΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ166127 ΚΡ10 00:49.35.15

2006ΤΥΛΙΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟ164408 ΚΡ10 00:49.62.16

2006ΦΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165412 ΚΡ10 00:50.38.17

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166126 ΚΡ10 00:50.76.18

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΙΑΣΟΝΑΣ165294 ΚΡ10 00:50.82.19

2006ΝΟΜΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163965 ΚΡ10 00:50.85.20

2006ΚΛΗΜΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162544 ΚΡ10 00:51.30.21

2006ΕΥΚΑΡΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ167961 ΚΡ10 00:51.77.22

2006ΑΡΔΑΒΑΝΗ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166547 ΚΡ10 00:51.86.23

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΚΡ10 00:51.92.24

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΟΠΦ164430 ΚΡ10 00:52.22.25

2006ΓΚΑΤΣΕΒΙΤΣ ΑΝΓΚΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168055 ΚΡ10 00:52.66.26

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΚΡ10 00:52.88.27

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙ ΓΛΑΥΚΟΣ166368 ΚΡ10 00:53.01.28

2006ΦΡΙΓΓΗ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170383 ΚΡ10 00:53.40.29

2006ΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162687 ΚΡ10 00:54.84.30

2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΗΡΧΑΛ167160 ΚΡ10 00:55.16.31

2006ZALLI ΦΑΜΠΙΑΝΑ ALMA CLUB173071 ΚΡ10 00:55.49.32

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ10 00:56.21.33

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΚΡ10 00:56.77.34

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΚΡ10 00:57.61.35

2006ΖΗΒΑ ΑΔΡΙΑΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172391 ΚΡ10 00:58.54.36

2006ΚΙΟΣΕ ΘΕΚΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ161438 ΚΡ10 01:00.41.37

2006ΟΡΦΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ171324 ΚΡ10 01:00.93.38

2006ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162925 ΚΡ10 01:03.69.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ171307 ΚΡ10 01:10.64.40

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2006ΝΤΑΜΠΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164500 ΚΡ10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΑΓ10 00:43.50.1

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΑΓ10 00:44.61.2

2006ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΟΠΦ164437 ΑΓ10 00:45.65.3

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ163374 ΑΓ10 00:45.82.4

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166088 ΑΓ10 00:46.89.5

2006ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ167663 ΑΓ10 00:47.38.6

2006ΜΑΡΑΝΤΖΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΦΝΙ170917 ΑΓ10 00:47.73.7

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΩ163768 ΑΓ10 00:47.93.8

2006ΜΟΙΣΕΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168494 ΑΓ10 00:47.96.9

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΑΓ10 00:48.11.10

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ10 00:48.27.11

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΑΓ10 00:48.40.12

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ171853 ΑΓ10 00:48.95.13

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162538 ΑΓ10 00:48.97.14

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163878 ΑΓ10 00:49.14.15

2006ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162539 ΑΓ10 00:49.28.16

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΑΓ10 00:49.29.17

2006ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΑΛΙ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167874 ΑΓ10 00:49.50.18

2006ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163967 ΑΓ10 00:49.78.19

2006ΠΙΕΡΡΑΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ165188 ΑΓ10 00:50.98.20

2006ΚΑΛΟΖΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ164563 ΑΓ10 00:51.29.21

2006ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ171262 ΑΓ10 00:51.31.22

2006ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170385 ΑΓ10 00:51.44.23

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΑΓ10 00:51.59.24

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΑΓ10 00:51.79.25

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ10 00:51.99.26

2006ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167871 ΑΓ10 00:52.20.27

2006ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΓΣ163542 ΑΓ10 00:52.35.28

2006ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΟ164637 ΑΓ10 00:52.58.29

2006ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166084 ΑΓ10 00:52.84.30

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ10 00:53.13.31

2006ΖΕΗΤΟΥΝΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168450 ΑΓ10 00:53.20.32

2006ΛΑΖΑΡΗ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ172441 ΑΓ10 00:53.48.33

2006ΒΑΛΙΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΟΛΥΜΠ73166761 ΑΓ10 00:54.26.34

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Α ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΑΓ10 00:55.63.35

2006ΣΚΥΡΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166072 ΑΓ10 00:56.26.36

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165121 ΑΓ10 00:56.26

2006ΜΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167887 ΑΓ10 00:57.09.38

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΑΓ10 00:57.96.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΣ ΡΑΥΜΟΝΔΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166388 ΑΓ10 00:58.20.40

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ171323 ΑΓ10 00:59.29.41

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162475 ΑΓ10 01:01.17.42

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166083 ΑΓ10 01:05.13.43

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ163860 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΚΡ10 01:21.95.1

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ10 01:23.68.2

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΚΡ10 01:23.87.3

2006ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165038 ΚΡ10 01:31.55.4

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166609 ΚΡ10 01:31.58.5

2006ΝΤΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ166512 ΚΡ10 01:32.03.6

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ163351 ΚΡ10 01:32.28.7

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΚΡ10 01:32.53.8

2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170038 ΚΡ10 01:32.75.9

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ170118 ΚΡ10 01:33.69.10

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ162803 ΚΡ10 01:33.99.11

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163637 ΚΡ10 01:35.71.12

2006ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168785 ΚΡ10 01:38.61.13

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΚΡ10 01:38.76.14

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΚΡ10 01:39.66.15

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΚΡ10 01:40.82.16

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΓΣ164381 ΚΡ10 01:41.43.17

2006ΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170404 ΚΡ10 01:41.63.18

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΚΡ10 01:59.77.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162536 ΑΓ10 01:22.08.1

2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163875 ΑΓ10 01:26.67.2

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΒΒ166490 ΑΓ10 01:26.76.3

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ10 01:28.79.4

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ10 01:28.93.5

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΑΓ10 01:29.66.6

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165802 ΑΓ10 01:31.61.7

2006ΚΡΩΦΟΡΝΤ ΟΡΕΣΤΗΣ ΦΙΝΛΕΙ Σ.Κ.ΡΟΗ167648 ΑΓ10 01:31.64.8

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ ΠΑΟ164642 ΑΓ10 01:32.06.9

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170033 ΑΓ10 01:33.00.10

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΑΓ10 01:33.25.11

2006ΣΤΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ163758 ΑΓ10 01:34.18.12

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΑΓ10 01:35.57.13

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΑΓ10 01:36.54.14

2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165413 ΑΓ10 01:37.15.15

2006ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ Ι Σ.Κ.ΡΟΗ166449 ΑΓ10 01:37.80.16

2006ΣΤΟΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ164431 ΑΓ10 01:38.03.17

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ10 01:39.00.18

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΑΓ10 01:39.20.19

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166957 ΑΓ10 01:39.33.20

2006ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168133 ΑΓ10 01:39.80.21

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΑΓ10 01:39.87.22

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΑΓ10 01:41.05.23

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172556 ΑΓ10 01:43.01.24

2006ΠΙΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165946 ΑΓ10 01:44.63.25

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΑΓ10 01:48.01.26

2006ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172393 ΑΓ10 01:51.83.27

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164098 ΚΡ10 02:38.47.1

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162303 ΚΡ10 02:44.05.2

2006ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ164056 ΚΡ10 02:45.38.3

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΟ164639 ΚΡ10 02:46.17.4

2006ΧΑΛΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΓΣ165290 ΚΡ10 02:48.94.5

2006ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ168006 ΚΡ10 02:53.05.6

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ10 02:53.55.7

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ10 02:57.23.8

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ10 02:57.77.9

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ10 02:58.14.10

2006ΒΑΛΑΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΓΣ163547 ΚΡ10 03:00.64.11

2006ΖΑΜΠΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165410 ΚΡ10 03:06.36.12

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΚΡ10 03:07.92.13

2006ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ163471 ΚΡ10 03:17.99.14

2006ΣΑΛΟΝΙΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166151 ΚΡ10 03:20.33.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 13 από 29
Κυρ  05.06.2016  21:08



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ159932 ΑΓ10 02:30.21.1

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΒΒ162804 ΑΓ10 02:38.59.2

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΑΓ10 02:41.63.3

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΑΓ10 02:41.86.4

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΑΓ10 02:41.90.5

2006ΣΑΒΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163655 ΑΓ10 02:42.04.6

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΑΓ10 02:43.98.7

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΑΓ10 02:49.70.8

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΑΓ10 02:49.82.9

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΑΓ10 02:51.49.10

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168067 ΑΓ10 02:52.87.11

2006ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΜΩΝ ΝΗΡΧΑΛ165334 ΑΓ10 02:54.54.12

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ10 02:55.73.13

2006ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168056 ΑΓ10 02:58.14.14

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΑΓ10 03:07.70.15

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΑΓ10 03:08.74.16

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ ΠΓΣ165957 ΑΓ10 03:10.48.17

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΑΓ10 03:19.51.18

2006ΓΚΑΤΣΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ166135 ΑΓ10 03:33.50.19
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164444 ΚΡ10 00:35.97.1

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΠΙ162626 ΚΡ10 00:36.66.2

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ10 00:36.69.3

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΚΡ10 00:36.97.4

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ10 00:39.01.5

2006ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162681 ΚΡ10 00:40.31.6

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ10 00:40.43.7

2006ΤΖΙΜΠΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ161489 ΚΡ10 00:40.71.8

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΟΣΦΠ163832 ΚΡ10 00:41.68.9

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΚΡ10 00:42.31.10

2006ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ164056 ΚΡ10 00:42.34.11

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΚΡ10 00:42.92.12

2006ΧΑΛΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΓΣ165290 ΚΡ10 00:44.70.13

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΚΡ10 00:46.60.14

2006ΚΑΤΣΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166082 ΚΡ10 00:46.70.15

2006ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ167070 ΚΡ10 00:47.50.16

2006ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ169634 ΚΡ10 00:48.23.17

2006ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ163471 ΚΡ10 00:49.07.18

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΚΡ10 00:51.19.19

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΚΡ10 00:53.08.20

2006ΚΡΑΟΥΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ168131 ΚΡ10 00:56.69.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΚΡ10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΑΓ10 00:37.55.1

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ10 00:38.48.2

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ10 00:39.06.3

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168067 ΑΓ10 00:39.09.4

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΑΓ10 00:39.57.5

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΑΓ10 00:39.58.6

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162540 ΑΓ10 00:40.15.7

2006ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΜΩΝ ΝΗΡΧΑΛ165334 ΑΓ10 00:40.28.8

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΑΓ10 00:40.81.9

2006ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168420 ΑΓ10 00:42.82.10

2006ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163735 ΑΓ10 00:42.93.11

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ10 00:44.77.12

2006ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΛΗΣ ΠΑΟ164409 ΑΓ10 00:45.10.13

2006ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ162402 ΑΓ10 00:45.65.14

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172556 ΑΓ10 00:46.99.15

2006ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166227 ΑΓ10 00:48.38.16

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172560 ΑΓ10 00:51.94.17

2006ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΣ ΡΑΥΜΟΝΔΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166388 ΑΓ10 00:52.22.18

2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΡΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ172974 ΑΓ10 00:54.65.19

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΑΓ10 00:54.94.20
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ10 00:38.01.1

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΚΡ10 00:38.26.2

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167890 ΚΡ10 00:38.84.3

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΚΡ10 00:40.64.4

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΟ164639 ΚΡ10 00:40.88.5

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ163351 ΚΡ10 00:41.82.6

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ10 00:42.06.7

2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170038 ΚΡ10 00:42.69.8

2006ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ162661 ΚΡ10 00:42.92.9

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ170118 ΚΡ10 00:43.00.10

2006ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165038 ΚΡ10 00:43.64.11

2006ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ166729 ΚΡ10 00:44.13.12

2006ΖΕΡΒΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ166127 ΚΡ10 00:44.14.13

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163637 ΚΡ10 00:45.29.14

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΚΡ10 00:45.42.15

2006ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168785 ΚΡ10 00:45.48.16

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΚΡ10 00:45.66.17

2006ΔΡΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164151 ΚΡ10 00:45.84.18

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ10 00:46.58.19

2006ΤΣΟΠΕΛΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΡΓΥΡΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170605 ΚΡ10 00:46.60.20

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ10 00:46.68.21

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΚΡ10 00:46.70.22

2006ΜΙΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΩ168129 ΚΡ10 00:46.71.23

2006ΒΑΛΑΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΓΣ163547 ΚΡ10 00:46.77.24

2006ΔΕΛΕΝΔΑ ΑΡΤΕΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΝΙ173445 ΚΡ10 00:46.92.25

2006ΣΥΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕΡΑ170534 ΚΡ10 00:47.49.26

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ10 00:48.06.27

2006ZALLI ΦΑΜΠΙΑΝΑ ALMA CLUB173071 ΚΡ10 00:48.39.28

2006ΓΟΥΖΟΥΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172845 ΚΡ10 00:49.01.29

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤ ΝΗΡΧΑΛ171415 ΚΡ10 00:49.47.30

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΚΡ10 00:49.53.31

2006ΒΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΚΟΒΒ169815 ΚΡ10 00:49.94.32

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173465 ΚΡ10 00:50.18.33

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΚΡ10 00:50.20.34

2006ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΓΩ172102 ΚΡ10 00:50.38.35

2006ΒΕΣΕΛΙ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΓΣ169625 ΚΡ10 00:50.73.36

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ10 00:51.60.37

2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165801 ΚΡ10 00:51.61.38

2006ΤΣΙΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168449 ΚΡ10 00:52.30.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΡΟΥΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164152 ΚΡ10 00:52.32.40

2006ΚΑΝΕΛΑΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΓΣ165021 ΚΡ10 00:52.45.41

2006ΚΙΤΣΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΑΣΟΝΑΣ163642 ΚΡ10 00:53.34.42

2006ΠΟΡΡΟΥ ΠΗΓΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170400 ΚΡ10 00:53.89.43

2006ΚΑΒΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168154 ΚΡ10 00:53.93.44

2006ΚΑΠΟΥΣΟΥΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΝΟΑ171386 ΚΡ10 00:54.53.45

2006ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ163757 ΚΡ10 00:54.87.46

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ168141 ΚΡ10 00:55.21.47

2006ΤΣΟΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ165101 ΚΡ10 00:55.58.48

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ170015 ΚΡ10 00:56.27.49

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172653 ΚΡ10 00:56.95.50

2006ΣΟΥΛΙΜΙΩΤΗ ΦΙΛΙΩ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ170292 ΚΡ10 00:58.89.51

2006ΚΟΥΡΑΜΠΗ ΚΥΒΕΛΗ ΣΑΠΦΩ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163738 ΚΡ10 00:59.76.52

2006ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟ171307 ΚΡ10 00:59.79.53

2006ΣΙΓΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ170599 ΚΡ10 01:01.37.54

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΟΛΓΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172129 ΚΡ10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162536 ΑΓ10 00:38.63.1

2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163875 ΑΓ10 00:39.15.2

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΑΓ10 00:40.64.3

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΒΒ166490 ΑΓ10 00:41.92.4

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ10 00:42.23.5

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165802 ΑΓ10 00:42.42.6

2006ΣΑΡΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ170857 ΑΓ10 00:42.90.7

2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165413 ΑΓ10 00:44.17.8

2006ΣΤΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ163758 ΑΓ10 00:44.39.9

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170033 ΑΓ10 00:44.93.10

2006ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168133 ΑΓ10 00:45.17.11

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΑΓ10 00:45.32.12

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΩ163121 ΑΓ10 00:45.34.13

2006ΜΑΡΚΟΥ  ΜΙΧΑΗΛ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ171183 ΑΓ10 00:45.50.14

2006ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ Ι Σ.Κ.ΡΟΗ166449 ΑΓ10 00:45.60.15

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΑΓ10 00:45.68.16

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΑΓ10 00:45.90.17

2006ΜΑΛΤΖΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164580 ΑΓ10 00:45.96.18

2006ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168080 ΑΓ10 00:45.99.19

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΑΓ10 00:46.13.20

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΑΓ10 00:46.28.21

2006ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ166084 ΑΓ10 00:46.47.22

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166957 ΑΓ10 00:46.49.23

2006ΠΙΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165946 ΑΓ10 00:46.81.24

2006ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΣΦΠ164745 ΑΓ10 00:46.87.25

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΑΓ10 00:46.92.26

2006ΖΟΥΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΠΙ165583 ΑΓ10 00:47.08.27

2006BREDIKHIN IGOR ΠΑΟ171524 ΑΓ10 00:47.15.28

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ ΠΓΣ165957 ΑΓ10 00:47.38.29

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ166213 ΑΓ10 00:48.13.30

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ10 00:48.18.31

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΑΓ10 00:48.76.32

2006ΒΑΛΙΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΟΛΥΜΠ73166761 ΑΓ10 00:50.02.33

2006ΜΟΣΧΟΛΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171848 ΑΓ10 00:50.14.34

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΑΓ10 00:50.61.35

2006ΓΚΑΤΣΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ166135 ΑΓ10 00:50.92.36

2006ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΕΥΣΤΡΑ ΑΡΓΩ168192 ΑΓ10 00:51.23.37

2006ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ167340 ΑΓ10 00:51.37.38

2006ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΙΟΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171159 ΑΓ10 00:52.15.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173389 ΑΓ10 00:52.28.40

2006ΣΥΚΟΥΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΣΦΠ167675 ΑΓ10 00:52.48.41

2006ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172848 ΑΓ10 00:53.37.42

2006ΚΑΛΑΜΑΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ170884 ΑΓ10 00:53.92.43

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162475 ΑΓ10 00:54.30.44

2006ΛΕΝΤΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170289 ΑΓ10 00:54.33.45

2006ΣΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168962 ΑΓ10 00:54.56.46

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΑΓ10 00:55.30.47

2006ΤΖΩΡΤΖΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟ ΝΗΡΧΑΛ166068 ΑΓ10 00:58.43.48

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ171323 ΑΓ10 00:58.92.49

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΝΟΑ171814 ΑΓ10 00:59.39.50

2006ΤΣΑΡΠΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗ ΠΓΣ163545 ΑΓ10 01:01.77.51

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΑΓ10 01:03.00.52
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164098 ΚΡ10 01:13.80.1

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ10 01:14.65.2

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΚΡ10 01:15.03.3

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ162303 ΚΡ10 01:15.49.4

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΚΡ10 01:17.43.5

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ10 01:18.52.6

2006ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ168006 ΚΡ10 01:19.51.7

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ162803 ΚΡ10 01:19.85.8

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ10 01:21.40.9

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ-ΕΥΓΕΝ ΚΟΠΙ162624 ΚΡ10 01:23.40.10

2006ΖΑΙΜΗ  ΚΑΛΙΟΠΗ ΑΡΓΩ170632 ΚΡ10 01:24.66.11

2006ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ168184 ΚΡ10 01:25.05.12

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ10 01:25.66.13

2006ΚΟΜΠΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ167645 ΚΡ10 01:25.76.14

2006ΓΙΟΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ162390 ΚΡ10 01:25.86.15

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΚΡ10 01:26.46.16

2006ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ168648 ΚΡ10 01:27.12.17

2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ172870 ΚΡ10 01:27.60.18

2006ΒΡΟΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170006 ΚΡ10 01:28.09.19

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΓΣ164381 ΚΡ10 01:28.41.20

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166608 ΚΡ10 01:28.43.21

2006ΖΑΜΠΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165410 ΚΡ10 01:29.28.22

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ10 01:29.46.23

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΚΡ10 01:29.70.24

2006ΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170404 ΚΡ10 01:31.50.25

2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΗΡΧΑΛ167160 ΚΡ10 01:33.35.26

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΚΡ10 01:33.65.27

2006ΝΤΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ163421 ΚΡ10 01:35.20.28

2006ΜΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡ Σ.Κ.ΡΟΗ166448 ΚΡ10 01:35.33.29

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΚΡ10 01:35.88.30

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162314 ΚΡ10 01:36.12.31

2006ΛΙΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73172395 ΚΡ10 01:40.11.32

2006ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162925 ΚΡ10 01:42.34.33

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΣΦΠ167945 ΚΡ10 01:42.52.34

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΚΡ10 01:44.41.35

2006ΚΙΟΣΕ ΘΕΚΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ161438 ΚΡ10 01:51.27.36

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165805 ΚΡ10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ159932 ΑΓ10 01:09.23.1

2006ΚΑΤΡΑΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΟΠΦ164424 ΑΓ10 01:12.34.2

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΒΒ162804 ΑΓ10 01:13.74.3

2006ΣΑΒΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163655 ΑΓ10 01:15.54.4

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ165390 ΑΓ10 01:15.68.5

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ165297 ΑΓ10 01:16.86.6

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ164643 ΑΓ10 01:16.93.7

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΑΓ10 01:17.88.8

2006ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164833 ΑΓ10 01:18.60.9

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΑΓ10 01:19.04.10

2006ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170621 ΑΓ10 01:19.74.11

2006ΚΡΩΦΟΡΝΤ ΟΡΕΣΤΗΣ ΦΙΝΛΕΙ Σ.Κ.ΡΟΗ167648 ΑΓ10 01:19.88.12

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162538 ΑΓ10 01:20.29.13

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ10 01:21.99.14

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔ ΝΗΡΧΑΛ166594 ΑΓ10 01:22.68.15

2006ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΡΓΩ167975 ΑΓ10 01:23.43.16

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ10 01:24.48.17

2006ΝΤΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ170877 ΑΓ10 01:24.76.18

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163878 ΑΓ10 01:24.79.19

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΑΓ10 01:24.89.20

2006ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163967 ΑΓ10 01:25.08.21

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΑΓ10 01:25.38.22

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ ΠΑΟ164642 ΑΓ10 01:25.40.23

2006ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΓΣ163542 ΑΓ10 01:25.43.24

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163641 ΑΓ10 01:25.44.25

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΑΓ10 01:27.04.26

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΑΓ10 01:27.06.27

2006ΑΛΒΕΡΤΗΣ ΘΩΜΑΣ-ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ170034 ΑΓ10 01:27.74.28

2006ΚΑΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ162317 ΑΓ10 01:27.99.29

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΑΓ10 01:28.38.30

2006ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΑΟ166891 ΑΓ10 01:29.32.31

2006ΤΑΠΡΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ166103 ΑΓ10 01:29.33.32

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167870 ΑΓ10 01:29.53.33

2006ΛΑΖΑΡΗ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ172441 ΑΓ10 01:29.56.34

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΑΓ10 01:30.37.35

2006ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΟ168744 ΑΓ10 01:30.77.36

2006ΛΥΧΝΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164425 ΑΓ10 01:31.01.37

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ162806 ΑΓ10 01:31.08.38

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173596 ΑΓ10 01:31.98.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΖΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164433 ΑΓ10 01:34.44.40

2006ΓΑΡΟΥΦΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164601 ΑΓ10 01:35.16.41

2006ΣΤΟΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ164431 ΑΓ10 01:35.27.42

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΑΓ10 01:35.27

2006ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166440 ΑΓ10 01:35.44.44

2006ΜΕΜΟΥΣΙ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166432 ΑΓ10 01:36.15.45

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΑΓ10 01:36.69.46

2006ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ165171 ΑΓ10 01:37.20.47

2006ΜΕΞΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΩ168193 ΑΓ10 01:37.66.48

2006ΚΑΦΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171849 ΑΓ10 01:38.17.49

2006ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168694 ΑΓ10 01:38.70.50

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΑΓ10 01:38.82.51

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Α ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΑΓ10 01:45.81.52
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΟΦΝΙ167957 ΚΡ10 01:31.45.1

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΓΝΟΑ162575 ΚΡ10 01:32.27.2

2006ΜΟΙΣΕΙ ΛΥΒΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168480 ΚΡ10 01:35.77.3

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ163899 ΚΡ10 01:43.58.4

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΚΟΠΙ160112 ΚΡ10 01:43.71.5

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ10 01:44.12.6

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΚΡ10 01:44.71.7

2006ΤΥΛΙΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟ164408 ΚΡ10 01:45.52.8

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ10 01:45.94.9

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΙΑΣΟΝΑΣ165294 ΚΡ10 01:46.19.10

2006ΦΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165412 ΚΡ10 01:46.87.11

2006ΤΣΟΠΕΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170604 ΚΡ10 01:47.84.12

2006ΚΛΗΜΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162544 ΚΡ10 01:49.08.13

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166126 ΚΡ10 01:50.01.14

2006ΑΡΔΑΒΑΝΗ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166547 ΚΡ10 01:50.81.15

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΚΡ10 01:51.34.16

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΟΠΙ164112 ΚΡ10 01:53.03.17

2006ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ166562 ΚΡ10 01:53.44.18

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙ ΓΛΑΥΚΟΣ166368 ΚΡ10 01:54.64.19

2006ΝΟΜΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163965 ΚΡ10 01:54.97.20

2006ΓΟΥΝΕΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162950 ΚΡ10 01:55.69.21

2006ΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162687 ΚΡ10 01:55.83.22

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΓΣ163548 ΚΡ10 01:56.36.23

2006ΓΚΑΤΣΕΒΙΤΣ ΑΝΓΚΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168055 ΚΡ10 01:57.03.24

2006ΣΑΛΟΝΙΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166151 ΚΡ10 02:01.19.25

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166605 ΚΡ10 02:01.25.26

2006ΠΑΠΑΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ169100 ΚΡ10 02:01.41.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΕΥΚΑΡΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ167961 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΑΓ10 01:36.60.1

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΑΓ10 01:36.88.2

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ163374 ΑΓ10 01:39.42.3

2006ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΑΟΠΦ164437 ΑΓ10 01:40.16.4

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΑΓ10 01:40.37.5

2006ΜΑΡΑΝΤΖΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΦΝΙ170917 ΑΓ10 01:44.08.6

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166088 ΑΓ10 01:44.46.7

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΑΓ10 01:44.75.8

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΑΓ10 01:45.37.9

2006ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ167663 ΑΓ10 01:45.54.10

2006ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168056 ΑΓ10 01:45.73.11

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΩ163768 ΑΓ10 01:45.79.12

2006ΜΟΙΣΕΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168494 ΑΓ10 01:46.30.13

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΑΓ10 01:46.38.14

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ171853 ΑΓ10 01:46.71.15

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ10 01:46.76.16

2006ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162539 ΑΓ10 01:47.01.17

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΑΓ10 01:47.47.18

2006ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΑΛΙ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167874 ΑΓ10 01:49.88.19

2006ΚΑΛΟΖΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ164563 ΑΓ10 01:50.81.20

2006ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΟ164637 ΑΓ10 01:51.07.21

2006ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167871 ΑΓ10 01:52.05.22

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΑΓ10 01:52.92.23

2006ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ171262 ΑΓ10 01:53.29.24

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163060 ΑΓ10 01:53.30.25

2006ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170385 ΑΓ10 01:54.27.26

2006ΖΕΗΤΟΥΝΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168450 ΑΓ10 01:55.14.27

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΑΓ10 01:56.69.28

2006ΜΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟ ΛΕΟΝΤΕΙ167887 ΑΓ10 02:00.22.29

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165121 ΑΓ10 02:00.32.30

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΠΙΕΡΡΑΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ165188 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΑΓ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ163860 ΑΓ10
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 29
Κυρ  05.06.2016  21:08



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟ164565 ΚΡ10 03:03.25.1

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ10 03:03.28.2

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166609 ΚΡ10 03:07.76.3

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ162525 ΚΡ10 03:08.20.4

2006ΝΤΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΝΙ166512 ΚΡ10 03:14.69.5

2006ΤΖΙΜΠΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ161489 ΚΡ10 03:16.46.6

2006ΡΑΜΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΑΟ168186 ΚΡ10 03:16.69.7

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΟΠΦ164430 ΚΡ10 03:28.47.8

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΚΡ10 03:40.70.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΑΓ10 03:01.08.1

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΑΓ10 03:02.36.2

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΑΓ10 03:06.21.3

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΑΓ10 03:12.83.4

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170623 ΑΓ10 03:18.01.5

2006ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163735 ΑΓ10 03:27.50.6

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΑΓ10 03:33.33.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ

05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 713 "ΑΙΟΛΟ" Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:16.62

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ164444 ΚΡ10ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2006ΖΕΡΒΑ ΜΕΛΙΝΑ166127 ΚΡ10ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2006ΜΟΙΣΕΙ ΛΥΒΙΑ168480 ΚΡ10ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ164098 ΚΡ10ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

.2 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 05:21.97

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ167890 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ165038 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ162299 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ162303 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

.3 111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 05:22.81

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ158780 ΚΡ10ΠΓΣ

2006ΒΑΛΑΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ163547 ΚΡ10ΠΓΣ

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ163544 ΚΡ10ΠΓΣ

2006ΧΑΛΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ165290 ΚΡ10ΠΓΣ

.4 118 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ 05:23.81

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ162469 ΚΡ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ164452 ΚΡ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ164453 ΚΡ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ162470 ΚΡ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

.5 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 05:25.70

2006ΡΑΜΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ168186 ΚΡ10ΠΑΟ

2006ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ168184 ΚΡ10ΠΑΟ

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ164565 ΚΡ10ΠΑΟ

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ164639 ΚΡ10ΠΑΟ

.6 116 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 05:26.11

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ162626 ΚΡ10ΚΟΠΙ

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ162620 ΚΡ10ΚΟΠΙ

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ-ΕΥΓΕΝ162624 ΚΡ10ΚΟΠΙ

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ160112 ΚΡ10ΚΟΠΙ

.7 104 Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ 05:40.19

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ166211 ΚΡ10ΓΝΟΑ

2006ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ166729 ΚΡ10ΓΝΟΑ

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ162401 ΚΡ10ΓΝΟΑ

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ162575 ΚΡ10ΓΝΟΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 05:40.35

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ164426 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ164420 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2006ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ168648 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ164436 ΚΡ10ΑΟΠΦ

.9 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 05:50.93

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ163064 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ166608 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ166605 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ166609 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.10 652 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 05:55.65

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ163351 ΚΡ10Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

2006ΚΛΗΜΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ162544 ΚΡ10Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ165801 ΚΡ10Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

2006ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ164056 ΚΡ10Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

.11 121 Α.Ο. ΙΩΝΙΚΟΣ 06:06.42

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ166375 ΚΡ10ΙΩΝΙΚΟΣ

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ162664 ΚΡ10ΙΩΝΙΚΟΣ

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ166378 ΚΡ10ΙΩΝΙΚΟΣ

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ162666 ΚΡ10ΙΩΝΙΚΟΣ

.12 641 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 06:18.79

2006ΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ170404 ΚΡ10ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

2006ΣΑΛΟΝΙΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ166151 ΚΡ10ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

2006ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ163471 ΚΡ10ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ166152 ΚΡ10ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

.13 763 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 06:25.89

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ166089 ΚΡ10Σ.Κ.ΡΟΗ

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ166546 ΚΡ10Σ.Κ.ΡΟΗ

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ173465 ΚΡ10Σ.Κ.ΡΟΗ

2006ΜΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡ166448 ΚΡ10Σ.Κ.ΡΟΗ

.14 697 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ

06:55.37

2006ΤΖΙΜΠΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ161489 ΚΡ10ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

2006ΚΑΤΣΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ166082 ΚΡ10ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

2006ΚΡΑΟΥΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ168131 ΚΡ10ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

2006ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ163757 ΚΡ10ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.15 199 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ 06:58.95

2006ΝΤΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ163421 ΚΡ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2006ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ162925 ΚΡ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙ166368 ΚΡ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2006ΚΙΟΣΕ ΘΕΚΛΑ161438 ΚΡ10ΓΛΑΥΚΟΣ

.16 123 Α.Σ. ΠΕΡΑ 07:15.68

2006ΣΥΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ170534 ΚΡ10ΠΕΡΑ

2006ΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ162687 ΚΡ10ΠΕΡΑ

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ170015 ΚΡ10ΠΕΡΑ

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ162686 ΚΡ10ΠΕΡΑ

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

107 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ167774 ΚΡ10ΗΛΥΣ Α.Ο.

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ168685 ΚΡ10ΗΛΥΣ Α.Ο.

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ172950 ΚΡ10ΗΛΥΣ Α.Ο.

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ162625 ΚΡ10ΗΛΥΣ Α.Ο.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 199 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ 05:11.98

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ159362 ΑΓ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ163979 ΑΓ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ162698 ΑΓ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162976 ΑΓ10ΓΛΑΥΚΟΣ

.2 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 05:14.09

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162697 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ168420 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΣΑΒΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ163655 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ163917 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

.3 538 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΓΩ 05:22.44

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ163374 ΑΓ10ΑΡΓΩ

2006ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ167975 ΑΓ10ΑΡΓΩ

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ163121 ΑΓ10ΑΡΓΩ

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ163768 ΑΓ10ΑΡΓΩ

.4 121 Α.Ο. ΙΩΝΙΚΟΣ 05:35.27

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164447 ΑΓ10ΙΩΝΙΚΟΣ

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ164448 ΑΓ10ΙΩΝΙΚΟΣ

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ166381 ΑΓ10ΙΩΝΙΚΟΣ

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ167315 ΑΓ10ΙΩΝΙΚΟΣ

.5 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 05:37.17

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ164450 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164427 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ164419 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2006ΚΑΤΡΑΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ164424 ΑΓ10ΑΟΠΦ

.6 111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 05:43.80

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ163549 ΑΓ10ΠΓΣ

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ158775 ΑΓ10ΠΓΣ

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ165957 ΑΓ10ΠΓΣ

2006ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ163542 ΑΓ10ΠΓΣ

.7 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 05:45.10

2006ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ168744 ΑΓ10ΠΑΟ

2006ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΛΗΣ164409 ΑΓ10ΠΑΟ

2006BREDIKHIN IGOR171524 ΑΓ10ΠΑΟ

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ164643 ΑΓ10ΠΑΟ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 162 Α.Ο. ΝΗΡΕΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 05:50.49

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔ166594 ΑΓ10ΝΗΡΧΑΛ

2006ΝΤΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170877 ΑΓ10ΝΗΡΧΑΛ

2006ΠΙΕΡΡΑΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165188 ΑΓ10ΝΗΡΧΑΛ

2006ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΜΩΝ165334 ΑΓ10ΝΗΡΧΑΛ

.9 763 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 06:05.75

2006ΚΡΩΦΟΡΝΤ ΟΡΕΣΤΗΣ ΦΙΝΛΕΙ167648 ΑΓ10Σ.Κ.ΡΟΗ

2006ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ166440 ΑΓ10Σ.Κ.ΡΟΗ

2006ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ Ι166449 ΑΓ10Σ.Κ.ΡΟΗ

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ166088 ΑΓ10Σ.Κ.ΡΟΗ

.10 749 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 06:12.08

2006ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ172848 ΑΓ10ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ171853 ΑΓ10ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ164234 ΑΓ10ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ167947 ΑΓ10ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

.11 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 06:13.49

2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ165413 ΑΓ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ173596 ΑΓ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ166957 ΑΓ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2006ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ168133 ΑΓ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.12 104 Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ 06:20.66

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ162404 ΑΓ10ΓΝΟΑ

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166213 ΑΓ10ΓΝΟΑ

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ171814 ΑΓ10ΓΝΟΑ

2006ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ162402 ΑΓ10ΓΝΟΑ

.13 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 06:24.80

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ167870 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2006ΣΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ168962 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2006ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ167871 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ168039 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ163065 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ168067 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2006ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ168056 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2006ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ164833 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

652 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ162536 ΑΓ10Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ162540 ΑΓ10Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ165802 ΑΓ10Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ162538 ΑΓ10Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 713 "ΑΙΟΛΟ" Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:40.83

2006ΖΕΡΒΑ ΜΕΛΙΝΑ166127 ΚΡ10ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2006ΜΟΙΣΕΙ ΛΥΒΙΑ168480 ΚΡ10ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ164444 ΚΡ10ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ164098 ΚΡ10ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

.2 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:42.29

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ167890 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ162299 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ162303 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ165944 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

.3 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 02:43.87

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ164436 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ164426 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ164420 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ165779 ΚΡ10ΑΟΠΦ

.4 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 02:44.27

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ164639 ΚΡ10ΠΑΟ

2006ΡΑΜΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ168186 ΚΡ10ΠΑΟ

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ164565 ΚΡ10ΠΑΟ

2006ΚΟΜΠΛΗ ΜΑΡΙΑ167645 ΚΡ10ΠΑΟ

.5 104 Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ 02:46.11

2006ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ166729 ΚΡ10ΓΝΟΑ

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ162575 ΚΡ10ΓΝΟΑ

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ162401 ΚΡ10ΓΝΟΑ

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ166211 ΚΡ10ΓΝΟΑ

.6 118 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ 02:47.21

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ162470 ΚΡ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ164452 ΚΡ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ162469 ΚΡ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ164453 ΚΡ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

.7 116 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ 02:48.18

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ160112 ΚΡ10ΚΟΠΙ

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ162620 ΚΡ10ΚΟΠΙ

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ162626 ΚΡ10ΚΟΠΙ

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ-ΕΥΓΕΝ162624 ΚΡ10ΚΟΠΙ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 02:52.49

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ163544 ΚΡ10ΠΓΣ

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ158780 ΚΡ10ΠΓΣ

2006ΧΑΛΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ165290 ΚΡ10ΠΓΣ

2006ΒΑΛΑΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ163547 ΚΡ10ΠΓΣ

.9 109 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 02:58.85

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ170118 ΚΡ10ΟΣΦΠ

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ163899 ΚΡ10ΟΣΦΠ

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ163832 ΚΡ10ΟΣΦΠ

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ167945 ΚΡ10ΟΣΦΠ

.10 652 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 03:00.06

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ163351 ΚΡ10Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

2006ΚΛΗΜΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ162544 ΚΡ10Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

2006ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ164056 ΚΡ10Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ165801 ΚΡ10Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

.11 121 Α.Ο. ΙΩΝΙΚΟΣ 03:01.11

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ162666 ΚΡ10ΙΩΝΙΚΟΣ

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ162664 ΚΡ10ΙΩΝΙΚΟΣ

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ166375 ΚΡ10ΙΩΝΙΚΟΣ

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ166378 ΚΡ10ΙΩΝΙΚΟΣ

.12 951 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 03:01.64

2006ΤΣΟΠΕΛΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΡΓΥΡΗ170605 ΚΡ10Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ

2006ΝΟΜΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ163965 ΚΡ10Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ

2006ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ168006 ΚΡ10Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ

2006ΤΣΟΠΕΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗ170604 ΚΡ10Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ

.13 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 03:02.21

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ163064 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2006ΓΚΑΤΣΕΒΙΤΣ ΑΝΓΚΕΛΙΝΑ168055 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ166609 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ166608 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.14 641 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 03:05.74

2006ΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ170404 ΚΡ10ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

2006ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ163471 ΚΡ10ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ166152 ΚΡ10ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

2006ΣΑΛΟΝΙΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ166151 ΚΡ10ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.15 697 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ

03:17.83

2006ΚΑΤΣΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ166082 ΚΡ10ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

2006ΟΡΦΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ171324 ΚΡ10ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

2006ΤΖΙΜΠΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ161489 ΚΡ10ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

2006ΚΡΑΟΥΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ168131 ΚΡ10ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

.16 763 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 03:19.92

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ173465 ΚΡ10Σ.Κ.ΡΟΗ

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ166546 ΚΡ10Σ.Κ.ΡΟΗ

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ166089 ΚΡ10Σ.Κ.ΡΟΗ

2006ΜΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡ166448 ΚΡ10Σ.Κ.ΡΟΗ

.17 123 Α.Σ. ΠΕΡΑ 03:29.75

2006ΣΥΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ170534 ΚΡ10ΠΕΡΑ

2006ΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ162687 ΚΡ10ΠΕΡΑ

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ162686 ΚΡ10ΠΕΡΑ

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ170015 ΚΡ10ΠΕΡΑ

.18 107 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 03:34.20

2006ΚΑΒΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ168154 ΚΡ10ΗΛΥΣ Α.Ο.

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ172950 ΚΡ10ΗΛΥΣ Α.Ο.

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ167774 ΚΡ10ΗΛΥΣ Α.Ο.

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ168685 ΚΡ10ΗΛΥΣ Α.Ο.

.19 199 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:36.07

2006ΚΙΟΣΕ ΘΕΚΛΑ161438 ΚΡ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙ166368 ΚΡ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2006ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ162925 ΚΡ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2006ΝΤΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ163421 ΚΡ10ΓΛΑΥΚΟΣ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 02:41.81

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164427 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2006ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ164437 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ164450 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2006ΚΑΤΡΑΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ164424 ΑΓ10ΑΟΠΦ

.2 199 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:43.19

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ159362 ΑΓ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ160426 ΑΓ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ163979 ΑΓ10ΓΛΑΥΚΟΣ

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ162976 ΑΓ10ΓΛΑΥΚΟΣ

.3 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 02:43.98

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ163065 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2006ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ168056 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ168067 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2006ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ164833 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.4 770 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒ.ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 02:44.88

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ162810 ΑΓ10ΑΚΟΒΒ

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ163827 ΑΓ10ΑΚΟΒΒ

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162804 ΑΓ10ΑΚΟΒΒ

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ166490 ΑΓ10ΑΚΟΒΒ

.5 652 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 02:45.93

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ162536 ΑΓ10Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ162538 ΑΓ10Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ162540 ΑΓ10Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ165802 ΑΓ10Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

.6 121 Α.Ο. ΙΩΝΙΚΟΣ 02:47.54

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164447 ΑΓ10ΙΩΝΙΚΟΣ

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ166381 ΑΓ10ΙΩΝΙΚΟΣ

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ164448 ΑΓ10ΙΩΝΙΚΟΣ

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ167315 ΑΓ10ΙΩΝΙΚΟΣ

.7 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:47.91

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ162697 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ163917 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΣΑΒΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ163655 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2006ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ168420 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 538 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΓΩ 02:49.23

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ163121 ΑΓ10ΑΡΓΩ

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ163374 ΑΓ10ΑΡΓΩ

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ163768 ΑΓ10ΑΡΓΩ

2006ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ167975 ΑΓ10ΑΡΓΩ

.9 110 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 02:49.76

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ164642 ΑΓ10ΠΑΟ

2006ΚΑΛΟΖΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164563 ΑΓ10ΠΑΟ

2006ΒΕΙΟΓΛΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ164643 ΑΓ10ΠΑΟ

2006ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ168744 ΑΓ10ΠΑΟ

.10 162 Α.Ο. ΝΗΡΕΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 02:57.70

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔ166594 ΑΓ10ΝΗΡΧΑΛ

2006ΠΙΕΡΡΑΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165188 ΑΓ10ΝΗΡΧΑΛ

2006ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΜΩΝ165334 ΑΓ10ΝΗΡΧΑΛ

2006ΝΤΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170877 ΑΓ10ΝΗΡΧΑΛ

.11 763 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 02:58.99

2006ΚΡΩΦΟΡΝΤ ΟΡΕΣΤΗΣ ΦΙΝΛΕΙ167648 ΑΓ10Σ.Κ.ΡΟΗ

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ166088 ΑΓ10Σ.Κ.ΡΟΗ

2006ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ Ι166449 ΑΓ10Σ.Κ.ΡΟΗ

2006ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ166440 ΑΓ10Σ.Κ.ΡΟΗ

.12 111 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 03:06.70

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ165957 ΑΓ10ΠΓΣ

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ158775 ΑΓ10ΠΓΣ

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ163549 ΑΓ10ΠΓΣ

2006ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ163542 ΑΓ10ΠΓΣ

.13 118 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ 03:07.23

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ166387 ΑΓ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟ162946 ΑΓ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2006ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ163735 ΑΓ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ162475 ΑΓ10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

.14 104 Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ 03:07.87

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166213 ΑΓ10ΓΝΟΑ

2006ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ162402 ΑΓ10ΓΝΟΑ

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ162404 ΑΓ10ΓΝΟΑ

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ171814 ΑΓ10ΓΝΟΑ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10 ΕΤΩΝ
ΧΑΙΔΑΡΙ
05 Ιουν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.15 113 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 73 03:08.39

2006ΒΑΛΙΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ166761 ΑΓ10ΟΛΥΜΠ73

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ167495 ΑΓ10ΟΛΥΜΠ73

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ166762 ΑΓ10ΟΛΥΜΠ73

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ167338 ΑΓ10ΟΛΥΜΠ73

.16 942 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 03:10.74

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ166957 ΑΓ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2006ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ173596 ΑΓ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ165413 ΑΓ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

2006ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ168133 ΑΓ10ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

.17 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 03:16.06

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ165122 ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

2006ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ165121 ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ165100 ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

2006ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ168694 ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

.18 697 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ

03:24.32

2006ΣΤΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ163758 ΑΓ10ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

2006ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ166084 ΑΓ10ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΡΗΣ172974 ΑΓ10ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

2006ΣΚΥΡΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ166072 ΑΓ10ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

.19 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 03:28.94

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ167870 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2006ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ167871 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ168039 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2006ΣΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ168962 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ
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